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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403035Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit Tirkan Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Kashar Rruga 
Kasem Shima Zk 2679, Apartament nr.3 ne katin 1 te 
godines 8 kt seksioni 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimeve. Ndërtime civile banimi, 
ndërtime publike, vepra arti etj Për te permbushur qellimin e 
lartpërmëndur, Shoqëria mund gjithashtu të : Kryejë çdo 
aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni shqiptar, që mund 
të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për të 
përmbushur qëllimin e themelimit të Shoqërisë. Të blejë, në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë, pasuri të luajtshme 
apo të paluajtshme dhe interesa në shoqëri të tjera qe kanë 
qëllim të ngjashëm me Shoqërinë, në Shqipëri apo jashtë 
kufinjve të Republikës së Shqipërisë.Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu çdo biznes tjetër që konsiderohet nga 
Asambleja e Përgjithshëm e Ortakëve së është zhvilluar apo 
kryer në mënyrë të përshtatshmë ose të favorshme në lidhje 
me ndonjë nga objektet e mësipërme ose që është llogaritur 
në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthorte për të rritur vlerën 
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ose për ta bërë më fitimprirës cilindo nga Aktivitetet 
Tregtare, pasurinë apo të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, dhe në përgjithësi të kryejë të gjitha 
veprimet e tjera që Shoqëria mund të gjykojë si të 
rastësishme ose të favorshme arritjen e objektivave te 
mësipërm ose ndonjerin prej tyre. 
Edison Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2026 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edison Sinanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirkan Konstruksion
E-Mail: tirkankonstruksionshpk@gmail.com 
geoskyconstruction@yahoo.com 
Telefon: 0692096140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566702-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B845B3-91CB-433B-B3F3-D9184D290CFB
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Datë: 21/02/2026


